maritum suū Maxentiū O imanissime. i. crudelissime & sequissime: q̄ pestis. i. quis malus furor agit. i. impellit & vexat te! tu vides mira cula manifesta. f. euersione rotarū ad p̄ces virginis subortā: Necdū id est: & nō adhuc cessas irritare. i. ad irā p̄uocare dēū. Christus. i. religio & fides christiana: abstulit tibi quoq; id est etiā me. & laui id est baptisauit aut baptisando purgauit: crines. f. capitū: accipiendo a parte totum: in flumine viuo id est. fonte baptismali viuificante animam peccato saltem originali prius mortuam. (Virgilius secūdo æneidos dicens donec me flumine viuo Abluero: fluentē aquā intelligit: quam purgatiuam vīm habere gentilitas credidit: ad quā hinc alludit poeta) nec ego sum posthac. i. post hoc tempus: tua. i. professionis & secte tuae. nec vīla reuerentia. i. relligio superstitionis martis nec iouis tenet me. Hec numina. f. martis & iouis q̄ tu numina credis: sint tua id est a te culta: xp̄s vīncet. i. superabit sup̄ ea: & tu occumbes. i. succumbes et peribis cum relligione deorum sup̄ tuorum: quia dij gentium demonia sunt Cæsar. f. maxentius: frendens. i. dentes cum fremitu concutiens: ad hēc. f. dicta reginæ: con torquet. i. circiuoluit lumina. i. oculos: torua. i. itortos & immites: denso supercilio: & clamans: o lictor. i. tortor: nos poscinus. i. exigitimus a te noua. i. non visa: quia vxoris: aut magna: quia reginæ: aut de nouo post mortem rhetorum infligenda: funera dico noua: id est mortem nouam accipe: &. i. etiam: hanc. f. coniugem meam: & fac sup̄. vt volucres equoreq; i. maritimè in littore versari solita: vt fulicæ & vultures: habeant caput sup̄. reginæ reuulsu. i. amputatum a ceruice cæsa. i. incisa: & hoc vberibus sup̄. eius truncis idē truncatis & abcisus prius: crudeli. i. crudeliter illato: vulnere sic Ma ro. Extinctum nymphæ crudeli vulnere daphnium flebat. Petr. f. apostolus princeps christianorum ex piscatore effectus: piscabitur illud. f. caput aut cadauer eius: & suspendet id est sursum pendet il lud inuentum id est postq̄ inuenierit: ad aram christi. Nec mora sup̄ ple sit. Interēa sup̄. dum: dira. i. seu: lues. i. strages: p̄stratorum fulmine: agitat: id est vexat: totam vrbem magnis v lulatibus. & dum persephones exultans complet omnia cedibus id est cæforum ca daueribus & luctibus & superbis. i. se iactat: tanta strage. i. de tanta cæde: regina trahitur vincita manus i. habens manus vietas: & capillis sparsis. i. habens capillos sparsos (sic secundo ènei). Eccetra: hebatur passis priameia virgo Crinib⁹ & ipsa ducitur lachrymans p̄re pudore. f. de anxietate (quia spiritus quidem prōptius caro aut infirma) ad littus: & hoc capistro. i. fune quo equi capi solent: misso ad colla: sup̄. eius: que sup̄. est res nimis indigna: & sup̄le tortes afficiunt ipsam ligatam crine id est per capillos suos: ad ramos